Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 января 2018 года
	г. Светлоград
	№ 17-р

Об утверждении графика приема граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Ставропольского края от 12 ноября 2008 года № 80-кз                            «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в Ставропольском крае» и в целях упорядочения работы по приему граждан в администрации Петровского городского округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края

    А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                               В.В.Редькин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                      О.А.Нехаенко

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                        С.Н.Кулькина

	Утвержден

	распоряжением администрации

Петровского городского округа Ставропольского края

	от 19 января 2018 г. № 17-р

ГРАФИК

приёма граждан должностными лицами в администрации Петровского

городского округа Ставропольского края

	День

недели
	Время
	Должность
	Справочная
информация

	1-ая и 4-ая
среда
месяца
	с 9-00 до 12-00
	Захарченко Александр
Александрович - глава Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб. главы округа, 2 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-11-95, 8(86547)4-10-76

	2-ая и 3-я
среда
месяца
	с 9-00 до 12-00
	Бабыкин Александр Иванович - первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб. первого заместителя главы администрации округа, 2 этаж.

Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-11-95, 8(86547)4-10-76

	каждый
четверг
	с 14-00 до 17-00
	Сухомлинова Вера Павловна первый заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября,8, каб.    № 402, 4 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до
17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-03-22

	1-ый и

3-ий вторник месяца
	с 9-00 до 12-00
	Барыленко Виктор Дмитриевич - заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл. 50 лет Октября, 8,

каб. № 301, 3 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-07-36, 8(86547)4-11-40

	1-ый и 3-ий четверг месяца
	с 9-00 до 12-00
	Сергеева Елена Ивановна - заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября,8, каб.    № 103, 1 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до
17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-31-75

	2-ой и
4-ый четверг
месяца
	с 9-00 до 12-00
	Редькин Виктор Васильевич - управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, пл. 50 лет Октября, 8,

каб. № 216, 2 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-11-95, 8(86547)4-10-76

	каждый
четверг
	с 9-00 до 12-00
	Нехаенко Ольга Алексеевна - начальник правового отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8,

каб. № 106, 1 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону 8(86547)4-07-08

	каждая
среда
	с 9-00 до 12-00
	Порублева Надежда Михайловна - начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 10, (здание МКУК «Центральный Дом культуры города Светлограда»).
Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-03-27

	каждый вторник
	с 9-00 до 12-00
	Мишура Николай Александрович - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8,

каб. №105, 1 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-02-78

	каждая
среда
	с 13-00 до 16-00
	Шевченко Наталья Анатольевна - начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, ул.Ленина, 29

каб. начальника отдела образования.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-03-05

	каждая среда
	с 13-00 до 17-00
	Туртупиди Наталия Ильинична - начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, каб. № 5,  3 этаж.

Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-03-12

	каждый вторник
	с 9-00 до 12-00
	Русанова Галина

Петровна - начальник отдела градостроительства и землеустройства - главный архитектор администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб.   № 317, 3 этаж.

Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-05-42

	каждый вторник и четверг месяца
	с 8-00 до 12-00
	Жарова Элла Георгиевна - начальник архивного отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб.   № 110, 1 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до
17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-20-34, 8(86547)4-30-57

	1-ая и 3-я среда месяца
	с 9-00 до 12-00
	Казанцев Алексей Александрович - начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб.
№ 509, 5 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до
17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-20-93, 8(86547)4-07-94

	1-ая и 4-ая среда месяца
	с 13-00 до 16-00
	Чепко Владимир Владимирович - начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб.
№ 314, 3 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до
17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-07-59, 8(86547)4-04-95

	каждая среда месяца
	с 9-00 до 10-00
	Теньков Александр Иванович - начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб.
№ 204, 2 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до
17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-10-00, 8(86547)4-11-76

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                     В.В.Редькин